
UCHWAŁA NR VI/121/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 07 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie odmowy udzielenia wsparcia finansowego na organizację  

Jubileuszu 85-lecia Kolejowego Klubu Sportowego „OLIMPIA” 
  
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 19a ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r.                  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 
r. poz. 2020; z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535 oraz z 2022 r. poz. 857), po rozpatrzeniu 
wniosku Kolejowego Klubu Sportowego „OLIMPIA”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się dofinansowania w postaci przekazania środków z budżetu 
Powiatu Zduńskowolskiego na organizację Jubileuszu 85-lecia Kolejowego Klubu 
Sportowego „OLIMPIA” z powodu nie spełnienia ustawowego wymogu określonego 
w art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie dotyczącego realizacji zadań publicznych zlecanych z pominięciem 
otwartego konkursu ofert.                                                                                                                                            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu: 
Hanna Iwaniuk                               
 
Członkowie Zarządu: 
Wojciech Rychlik  
 
Marcin Łabędzki 
 
Jadwiga Ziółkowska 

 
Tomasz Ziółkowski 

 


